関地協発４－第１８号

令和４年３月１５日

会員各位

一般社団法人 関東地質調査業協会

会 長   栃本 泰浩

第６回若手社員教育講習会のご案内

拝 啓 時下益々お清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人関東地質調査業協会の活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年開催している新入社員から入社 3 年目・4 年目の方々を対象とした「若手社員教育講習

会」を下記のとおり企画いたしました。今回も昨年度同様、オンラインによる開催といたします。

業務ご多用の折とは存じ上げますが、是非ご参加を頂きたくご案内申し上げます。

敬 具

記

1. 講習会名 ： 第６回若手社員教育講習会

2. 主 催  ： 一般社団法人 関東地質調査業協会

3. 日 時  ： 令和 4 年 4 月 21 日（木） 13：00～17：00

4. 開催方法 ： オンライン（Zoom によるウェビナー形式） ＊録画厳禁

5. 募集人数 ： 定員 50 名程度（新入社員から入社 3，4 年目の方を対象）＊会員限定

6. 受講料  ： 一名 2,000 円

7. 講習内容およびプログラム：別紙講習会次第をご参照下さい。

8. CPD   ： CPD3.41 単位（受講終了後に CPD 証明書を各人にメール送付します。）

9. 申込方法 ： 当協会ＨＰより申込フォームに入力（トップページの「行事予定」に掲載）

         申込後、Zoom 招待や講習会資料のご案内をメールにてお送りします。

         つきましては、メールアドレスの入力に間違いがないよう慎重にお願い致します。

申込締切：令和 4 年 4 月 8 日（金）までにお申込み下さい。

10. 申込，問合せ先：

    一般社団法人 関東地質調査業協会 事務局

     〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-6-8 内神田クレストビル

           TEL 03-3252-2961  FAX 03-3256-0858

           E-mail： webinfo@kanto-geo.or.jp

※ 受講料は申込締め切りまでに，下記口座へお振込み下さい。なお，振込手数料は申込者におい

てご負担願います。

口座名義者：一般社団法人 関東地質調査業協会

口座番号 ：みずほ銀行神田支店 普通口座１１０３６０９

以 上

主催：（一社）関東地質調査業協会

第６回若手社員教育講習会（ウェブ開催） 次第

日時：令和 4 年 4 月 21 日（木）13：00～17：00

司会：経営・倫理委員会 副委員長 中村健太郎

  〇接続開始・接続確認等 （12:00～13:00）

1. 受講注意事項説明                5 分（13：00～13：05）

   （一社）関東地質調査業協会 経営・倫理委員会 副委員長 中村 健太郎

2. 講話                     15 分（13：05～13：20）

   （一社）関東地質調査業協会 会長 栃本 泰浩

3. 若手社員パワーアップ研修               60 分（13：20～14：20）

   （株）トリプル・ウィン

＜ 休憩 10 分（14：20～14：30） ＞

4. 業務受注に必要な知識・スキル         40 分（14：30～15：10）

   （一社）関東地質調査業協会 広報委員 石井 健一

＜ 休憩 10 分（15：10～15：20） ＞

5. 地質調査の基礎知識と将来展望         90 分（15：20～16：50）

   （一社）関東地質調査業協会 技術委員 福島 宏幸

6. 連絡事項・閉会                10 分（16：50～17：00）

   （一社）関東地質調査業協会 経営・倫理委員会 委員長 芳賀 俊郎

一般社団法人 関東地質調査業協会

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-6-8 内神田クレストビル

TEL 03-3252-2961  FAX 03-3256-0858

E-mail： webinfo@kanto-geo.or.jp